licitação para contratação de show musical com o cantor VITOR 
KLEY para compor a programação do aniversário da cidade 2023, a 
ocorrer no dia 23 de junho às 21h00 no CENTRO DE CONVENÇÕES 
VITOR BRECHERET, através da empresa A BOLHA PRODUÇÕES 
LTDA, no valor total de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil 
reais), com fundamento no Artigo 74 Inciso II da Lei de Licitações 
n.º 14.133/21, de acordo com o parecer da Procuradoria Geral do 
Município constante nos autos, e determino a publicação no Portal 
Nacional de Contratações Públicas (PNCP) em conformidade com o

[...]

Administrativa da Secretaria de Segurança Pública, pelo período de 36 
(trinta e seis) meses, situado na Rua Zeferino Alves do Amaral, 545, 
Centro, CEP 12940-410 - Atibaia - SP, Inscrição fiscal imobiliária: 
nº 01.164.028.02-0117098, no valor total de R$ 178.200,00 (cento 
e setenta e oito mil e duzentos reais), a favor da SRA. ELZA 
APARECIDA DE CAMPOS GRESPAN, com fundamento no Artigo 
74 Inciso V da Lei de Licitações n.º 14.133/21, de acordo com o 
parecer da Procuradoria Geral do Município constante nos autos, e 
determino a publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas

[...]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “FÓRUM DA 
CIDADANIA”, 09 de maio de 2023.

Emil Ono
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Memorando n° 22.198/2023

D E C R E T O  N° 10.373
de 05 de maio de 2023

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
1.444.048,20 (um milhão, quatrocentos e quarenta e quatro mil, 
quarenta e oito reais e vinte centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.858 de 28 
de julho de 2022, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A:

Art.1º Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia o valor 
de R$ 1.444.048,20 (um milhão, quatrocentos e quarenta e quatro mil, 
quarenta e oito reais e vinte centavos), para suplementar as seguintes 
dotações orçamentárias do Executivo:

13 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE 
ADMINISTRAÇÃO
2066 – MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
891 - 13.101.04.122.0027.2.066.339039.91.1100000..........R$

[...]

- Bruna de Fátima Cunha Marchetti- 
SECRETÁRIA DE GOVERNO EM SUBSTITUIÇÃO

Publicado novamente por ter saído com incorreção.

Memorando n° 22.730/2023

D E C R E T O  N°10.376
de 09 de maio de 2023

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
221.963,72 (duzentos e vinte e um mil, novecentos e sessenta e três 
reais e setenta e dois centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.858 de 28 
de julho de 2022, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A:

Art.1º Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia o valor 
de um crédito suplementar no valor de R$ 221.963,72 (duzentos e 
vinte e um mil, novecentos e sessenta e três reais e setenta e dois 
centavos), para suplementar as seguintes dotações orçamentárias do 
Executivo:

13 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE 
ADMINISTRAÇÃO
2066 – MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
161 - 13.101.04.122.0027.2.066.339040.01.1100000..........R$ 158,72